
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.414.2024 
RADY GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata na 
strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Rząśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Rząśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Rząśnik za udział: 

1) w działaniu ratowniczym lub w akcji ratowniczej a także za udział w zabezpieczeniu obszaru chronionego 
właściwej jednostki ratowniczo – gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym 
(miejskim) planie ratowniczo - gaśniczym w wysokości 44,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 
godziny. 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Strażą Pożarną, gminę Rząśnik oraz inne 
podmioty uprawnione w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału, 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Gminy Rząśnik, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, który uczestniczył w szkoleniu 
podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych, ustala się na kwotę 
15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXVII.405.2024 Rady Gminy Rząśnik z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Rząśnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Rząśniku 

 
 

Grzegorz Gołębiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3877


	UCHWAŁA NR LXVIII.414.2024 RADY GMINY RZĄŚNIK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-04T12:52:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




